Tavola 3.24 - Attivita di vigilanza ed ispezioni- C

ontrolli effettuati dalla Struttura
Complessa Sanita Animale (Valori assoluti) - Valle d'Aosta - Anno 2015

TIPOLOGIA DI CONTROLLO

N. allevamenti controllati

N. capi controllati

Tubercolosi bovina
Tubercolosi caprina
Brucellosi bovina
Brucellosi ovi-caprina
Leucosi bovina

IBR - Rinotracheite infettiva bovina
Influenza aviaria

Blue Tongue prelievi
Anemia infettiva
Paratubercolosi

BVD - Diarrea virale bovina
Ricerca E.Coli 0157 VTEC

1.015
134
517
151
361
999

6

131

52 - Piano RAVA
4

7

5

32.650
1.629
8.936
1.804
7.651

26.916

60

781

175 - Piano RAVA
31

23

5 (POOL)

Fonte: Azienda Usl Valle d'Aosta - Bilancio di esercizio 2015



