

Tavola 3.24 - Attività di vigilanza ed ispezioni- Controlli effettuati dalla Struttura Complessa Sanità Animale (*Valori assoluti*) - Valle d'Aosta - Anno 2015

TIPOLOGIA DI CONTROLLO	N. allevamenti controllati	N. capi controllati
Tubercolosi bovina	1.015	32.650
Tubercolosi caprina	134	1.629
Brucellosi bovina	517	8.936
Brucellosi ovi-caprina	151	1.804
Leucosi bovina	361	7.651
IBR - Rinotracheite infettiva bovina	999	26.916
Influenza aviaria	6	60
Blue Tongue prelievi	131	781
Anemia infettiva	52 - Piano RAVA	175 - Piano RAVA
Paratubercolosi	4	31
BVD - Diarrea virale bovina	7	23
Ricerca E.Coli 0157 VTEC	5	5 (POOL)

Fonte: Azienda Usl Valle d'Aosta - Bilancio di esercizio 2015